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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32223048C

2. Data e Regjistrimit 23/10/2023
3. Emri i Subjektit CANI NDËRTIM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/10/2023
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Migjeni, Nd.31, H.1, Yzberish, Kashar 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, Punime të specializuara ndërtimi që kryhen 
edhe me nënkontraktorë. Veshja e mureve me sistem kapot, 
hidroizolim i taracave, shtrim me parket dhe të tjera veshjeve 
druri të dyshemeve, veshja e murit me elementë druri. 
Veshje të dyshemesë me mokete dhe linoleum, përfshirë 
gomën ose plastikën. Veshje muri me terakotë, mermer, 
granit ose gurë, veshje me letër muri. Montimi i strukturave 
metalike dhe shtrim i tullave dhe vendosja e gurëve. Ngritja 
e oxhakëve dhe skeleri e platforma pune për ngrohje dhe 
çmontim skelash. Ndërtim i pishinave të zbuluara dhe 
pastrim me avull, grryerja me rërë dhe punime të ngjashme 
për fasadat e ndërtesave. Punime hidraulike, instalime të 
ngrohjes dhe kondicionimit të ajrit.
Niko Cani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/10/2023                Deri: 11/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NikoCani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CANI NDËRTIM
E-Mail: cani.ndertim@gmail.com  
Telefon: 0692095924  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-211170-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E161555F-04AA-4461-8A68-92FD726404E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD4480F-13D1-4F60-B9E2-AC74DA69C4D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E290F1-5823-4EA0-9C72-FC59735ED7E9

